

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис




Р Е Ш Е Н И Е   882

от   12   декември   2025 година


ЗА УДЪЛЖАВАНЕ НА СРОКА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАЦИОНАЛНИТЕ НАУЧНИ ПРОГРАМИ „РАЗВИТИЕ И УТВЪРЖДАВАНЕ НА БЪЛГАРИСТИКАТА В ЧУЖБИНА“, ПРИЕТА С РЕШЕНИЕ № 205 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2022 Г., И „СИГУРНОСТ И ОТБРАНА“, ПРИЕТА С РЕШЕНИЕ № 731 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2021 Г. 

На основание чл. 6, ал. 1 във връзка с чл. 7, т. 7 и 12 от Закона за насърчаване на научните изследвания и иновациите и в изпълнение на Националната стратегия за развитие на научните изследвания в Република България 2017 – 2030 г., приета с Решение на Народното събрание от 7 юни 2017 г.


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Удължава до 31 декември 2026 г. срока за изпълнение на Национална научна програма „Развитие и утвърждаване на българистиката в чужбина“, приета с Решение № 205 на Министерския съвет от 2022 г.
2. Удължава до 18 май 2026 г. срока за изпълнение на Национална научна програма „Сигурност и отбрана“, приета с Решение № 731 на Министерския съвет от 2021 г.
3. След приключване на програмите по т. 1 и 2 министърът на образованието и науката да публикува на електронната страница на Министерството на образованието и науката отчети за изпълнението им.




МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



